Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГБОУ ВО

              Самарская ГСХА

                       ПРИКАЗ

          №157-ОД1 от 18.08.2016 г.

На основании решения приемной комиссии от 17 августа 2016 года, протокол

№ 15, приказываю:

1.Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2016 года на направление

35.04.04– «Агрономия»

1.1 Программа магистратуры: «Адаптивное растениеводство».

1.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1 Михалкин Никита Григорьевич 75

2 Мулдашев Данат Юрьевич 74

3 Минаева Софья Алексеевна  74

4 Артемов Денис Иванович  72

1.2 Программа магистратуры: «Агроэкологическая оценка земель и проектирование агро-

ландшафтов»

1.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Осоргин Юрий Викторович 81

2. Владимирова Виктория Владимировна 81

3. Зыборев Иван Сергеевич 55

1.2.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Гаврилов Игорь Валерьевич 54

1.3 Программа магистратуры: «Интегрированная защита растений от вредителей и болез-

ней»

1.3.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Калугина Татьяна Аркадьевна 88

2. Ефремова Анастасия Витальевна 70

3. Толынева Ксения Михайловна 52

1 ОД – основные документы

2.Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября

2016 года направление 36.04.02– «Зоотехния»

2.1 Программа магистратуры: «Разведение, генетика, селекция и воспроизводство сель-

скохозяйственных животных».

2.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1 Емельянова Ирина Сергеевна  80

2 Колоярский Николай Николаевич  80

3 Яковлев Юрий Георгиевич 70

4 Ерепов Николай Владимирович 68

5 Лебакина Мария Владимировна 62

6 Сивакова Галина Евгеньевна 62

2.2 Программа магистратуры: «Частная зоотехния, технология производство продуктов

животноводства»

2.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Фокин Андрей Викторович 99

2. Аргенов Максут Уразович 99

3. Баранникова Наталья Павловна 95

4 Фролкин Андрей Иванович 93

3.Зачислить на 1 курс инженерного факультета с 1 сентября 2016 года направление

35.04.06 – «Агроинженерия»

3.1 Программа магистратуры: «Технические системы в агробизнесе».

3.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1 Иванайский Максим Сергеевич 81

2 Бореев Александр Анатольевич 80

3 Осипов Алексей Владимирович 79

4 Тихонов Алексей Андреевич 79

5 Шарымов Сергей Олегович 78

6 Токарев Илья Владимирович 76

7 Ткаченко Сергей Юрьевич 72

8 Сайфутдинов Руслан Ахиетович 68

9 Мельник Алексей Николаевич 68

10 Гриднев Антон Алексеевич 67

3.1.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1 Збрыщак Вячеслав Валерьевич 59

2 Самсонов Александр Сергеевич 54

3 Миронов Виталий Вячеславович 49

4 Кузнецов Сергей Николаевич 46

4.Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2016 года направление

38.04.01– «Экономика»

4.1 Программа магистратуры: «Экономика антикризисного управления».

4.1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№

п\п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1 Головкова Юлия Владимировна 94

2 Бахарева Мария Сергеевна 92

3 Житина Дарья Алексеевна 90

4 Марухина Диана Александровна 89

5 Уливанова Елена Валентиновна 87

6 Мочалова Алена Александровна 85

7 Крючина Наталья Михайловна 85

8 Сусова Дарья Сергеевна 85

9 Ермолаева Марина Леонидовна 83

10 Ермолаева Ирина Леонидовна 78

11 Кролюс Анастасия Вадимовна 75

12 Захаров Андрей Михайлович 72

13 Ермухина Дарья Владиславовна 67

14 Антонова Екатерина Евгеньевна 63

15 Бабенков Андрей Андреевич 58

16 Коновалов Алексей Евгеньевич 57

17 Огородников Кирилл Игоревич 55

18 Омельченко Ольга Александровна 55

19 Салюков Инсаф Илдусович 48

20 Погудин Кирилл Юрьевич  45

4.2 Программа магистратуры: «Учет, анализ и аудит»

4.2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№

п/п
Ф.И.О.

Кол-во

баллов

1. Басарова Мария Сергалиевна 92

2. Кудашкина Ирина Сергеевна 89

3. Селезнева Юлия Игоревна 87

4 Лапаева Мария Анатольевна 82

5 Цепкова Наталья Александровна 78

6 Симашкова Елена Андреевна 77

7 Литовченко Ирина Владимировна 68

8 Петрушина Марина Александровна 63

9 Аргенова Айганым Максутовна 60

10 Чипура Маргарита Сергеевна 58

11 Смирнова Оксана Михайловна 58

12 Исмаилов Нураддин Бахадырович 46

5. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2016 года:

5.1 на направление 35.04.04- «Агрономия», программа магистратуры: «Контроль качества

продукции растениеводства по технологической схеме производства».

5.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№
п\п

Ф.И.О. Кол-во
баллов

1 Ибрагимова Гульфия Рушановна 87

2 Кульмякова Светлана Евгеньевна 81
3 Лезюкова Алёна Николаевна 80

4 Костин Александр Сергеевич 80

5 Хамина Татьяна Александровна 77

5.1.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№
Ф.И.О.

Кол-во
п\п баллов

1 Ахмадуллина Диана Альбертовна 71

2 Молочков Александр Петрович 67

3 Мастеров Александр Сергеевич 66
4 Топорков Денис Алексеевич 60

5.2 направление 36.04.02- «Зоотехния» программа магистратуры: «Контроль качества про-

дукции животноводства по технологической схеме производства»

5.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов

№
п/п

Ф.И.О.
Кол-во
баллов

1. Караморкина Анастасия Викторовна 89

2. Кострикин Максим Александрович 86
3. Хохлов Артём Андреевич 82

4 Зубанов Сергей Николаевич 81

5 Нестерова Светлана Александровна 81

5.2.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов

№
Ф.И.О. Кол-во

п\п баллов

1 Акулинина Екатерина Александровна 76

2 Макарова Елена Сергеевна 71

 Демидов Иван Владимирович 65

4 Кистанова Надежда Ивановна 59
5 Павлов Семён Петрович

1 56

Председатель приемной комиссии

ректор академии, профессор

А.М. Петров

Ответственный секретарь

приемной комиссии Н.И.Власова